{Thomas  de  Sanford,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Woodford-Halse,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Rocester^ 

WUDEFORD. —  Magister  Thomas  de  Sanford,  clericus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Roucestria  ad  ecclesiam  de 

Wucleford',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam  negotium,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  ;  et  injunctum  est  eidem  sub  debito  juramenti 
prestiti,  ut  ad  proximos  ordines  domini  Episcopi  celebrandos  per 

Dei  gratiam  ante  Natale  Domini  anno  pontificatus  ejusdem  xvj° 
[veniat  in  subdiaconum  ordinandus]1.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc.  Subdiaconus  est. 

{Nicholas  de  Say,  stib-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Easton-Neston,  on  the 
presentation  of  Henry  Miirdac] 

ASTANESTON. — Nicholaus  de  Say,2  subdiaconus,  presentatus 
per  Henricum  Murdac,  militem,  ad  ecclesiam  de  Astaneston',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  institutus  persona. 
Et  mandatum  dicto  Archidiacono,  etc. 

{Bartholomew  de  Canviir,  chaplain,  is  institiited  to  the  church  of  Edith-  Wcston, 

Rutland",  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Boscherville,  Nor mandy.] 

WESTON'. — Bartholomeus  de  Canvill',  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Baukervill'  ad  ecclesiam  de  Weston', 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

1  The  scribe  has  forgotten  these  words;  cp.  II,  12.     It  was  afterwards  dis 
covered  that  Thomas  was  not  "clericus"  but  "sub-diaconus". 

2  Miscalled  N.  de  Gray  by  Bridges,  Hist.  Northants. 
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[On  the  dorse : — ] 

\Dionisia  de  ....  is  appointed  Prioress  of  Worthorp.~\ 

Dionisia  de  Col[  .  .  .  Jll,1  sanctimonialis  Sancti  Michaelis 
Stanfordiensis,  postulata  in  priorissam  de  Wridtorpe  per  moniales 
ejusdem  domus,  et  de  mandato  domini  Episcopi  ab  obligatione 
obedientie  quam  dicte  domui  Sancti  Michaelis  tenebatur  absoluta, 

et  sic  demum  per  dictas  moniales  de  Wridtorpe  unanimiter  et  con- 
corditer  in  Priorissam  electa,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi- 
diaconum  Lincolnie,  Officialem  domini  Episcopi,  et  examinatione 
diligenti,  per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  per  litteras  ejusdem 
Archidiaconi,  seriem  negotii  continentes,  domino  Episcopo  pre- 
sentata  fuit,  qui  quiclem  dictam  electionem  canonicam  auctoritate 
confirmavit  episcopali,  curam  ei  et  custodiam  in  interioribus  et 
exterioribus  omnibus  eandem  domum  contingentibus  tanquam